PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                      в приложение                                       к постановлению администрации города                     от 20.06.2013 № 940                      «Об определении границ прилегающих                                      к организациям и объектам территорий, на которых                   не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, определенных пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной                                    и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании постановления Правительства Пермского края от 18.06.2013 № 708-п                               «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых                            не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,                         в соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Пермского края от 18.06.2013 № 705-п «О внесении изменений в дополнительные ограничения условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, установленные постановлением Правительства Пермского края от 10 октября 2011 г. № 755-п»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации города от 20.06.2013 № 940 «Об определении границ прилегающих                             к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
строки 198, 200, 205, 258 исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]